

# PAZZO KLUBIÕHTUD

Need on veiniõhtud vabas ja rõõmsas õhkkonnas. Räägime lihtsalt ja ausalt.  
Hoiame au sees väikesi põnevaid veinimajasid, nende lugusid ja traditsioone.

## KÜLLA TULEB - LORENZO ZONIN 22 €

14.05 @ 18.00

Sel korral keskendume Toskaanale, mille kõrvetava päikese alt väisab Eestimaad Lorenzo Zonin.

Zonini perekonnale kuulub mitmeid põnevaid veinimaju,  
mille seast leiab suuri klassikuid kui ka piire kompavaid moderniste.

Avame tõelisi püsse, nagu

Podere San Cristoforo Amaranto 2016, Podere San Cristoforo Ameri 2017  
Castello d'Albola Chianti Classico Riserva 2015, Castello d'Albola Accaiolo 2014

## THINK PINK 25€

29.05 @ 18.00

Juuni alguses peetakse rahvusvahelist rosé päeva, mille mitteametlikuks eelpeo paigaks saab Pazzo!

Maitseme järgi, miks soojadel suvekuudel rosé veine selline plahvatuslik edu saadab.

Saame osa rännakust läbi maailma eri paikade, kus kuulsa Provence' Château Minuty kõrvalt leiame  
põnevaid maitseid nii Austriast, Sitsiiliast kui Lõuna-Aafrikast.

Spoiler alert: veinide vahelt leiame kolm suurepärast mulli!

Õhtu naelaks Champagne Charles Heidsieck Millesime Brut Rosé aastast 1999!

## BIRTHDAY BUBBLE PARADE 39 €

07.06 @ 18.00

PAZZO SAAB 🎂!

Pazzo aasta täitumisel valdab maja täielik mullihullus!

Sünnipäevale kohaselt on mullirivi usumatult äge! Nende hulgas 3 über-šampanjat.

Lisaks põnevaid noppeid mujalt, mille kroonib 2005 aastakäiguga Loxarel Gran Reserva 109, mis siiani settel.

Õhtu naelaks korgime lahti Champagne de Venoge Louis XV de Venoge 1995 –  
legendaarne vintage, legendaarne vein!

Ja mitte ainult! Kes meie sündimise lugu mäletab, teab mis juhtub. 😊

Kes veel ei tea, on ainult üks võimalus – tulla kohale!

Õhtu töötab tulla täis tantsu ja tralli, DJ puldis läbi Pazzo playlisti südameid võlunud ja  
tuntust kogunud Kristjan Peäske isiklikult!

Veini valimise ja valamisega abistavad Pazzo sommeljeed Ketri ja Tarvo! ❤️

Ära maga maha!

Õhtuid viib läbi kolmekordne Eesti meistersommelier  
"Mama Pazzo" Ketri Leis

Info ja broneeringud: [wine@pazzo.ee](mailto:wine@pazzo.ee) / 58669505

*Söö hästi, naera tihti, armasta palju!*

